
Český jazyk od 15. června 

Procvičování: 

Uč. s. 154/cv. 4 – část písemně, část ústně 

Uč. s. 155 – celá – média 

Uč. s. 123/ cv. 15 – písemně na 2 části 

Uč. s. 122/cv. 10 – ústně 

Uč.s.113/cv. 17 – 4 řádky písemně 

Další procvičování: 

 

 

 



 

 



 



 

 

Páťáci, 

výše uvedené učivo máte připravené na nadcházející dva týdny (a možná i na prázdniny).  Tyto 

úkoly již není třeba posílat ke kontrole. Jsou to jednoduché úkoly, určitě je hravě zvládnete.  

Úkolů je poměrně dost, můžete si vybrat, kterým z nich se budete věnovat.  

Dále doporučuji trénovat libovolná pravopisná cvičení z učebnice, procvičovat vyjmenovaná slova, 

vzory podstatných a přídavných jmen, atd. Hlavně nezapomínejte, že slovesa v čase přítomném 

jsou zakončena –í.  Věřím, že toho přes prázdniny moc nezapomenete, a budete v září odpočatí, 

připravení využít všechno, co jste se dosud naučili.  

Mějte se hezky a práci (i prázdninám) zdar!  

P. K.  

 


